LUIS ANTONIO HERRERA MARTÍNEZ, gerente general de la compañía PALMESI S.A. ante 

usted comparezco y digo: 

Que en la presente fecha se han realizado las siguientes transferencias de acciones en la 

compañía: 

1.- El señor Luis Cabezas Klaere ha cedido 2.500 (dos mil quinientas) acciones ordinarias y 
nominativas de un mil sucres cada una, representadas en el certificado provisional de acciones 
No. 01, a favor del señor Luis Antonio Herrera Martinez; 

2.- El señor Eric Bayas Sánchez ha cedido 2.500 (dos mil quinientas) acciones ordinarias y 
nominativas de un mil sucres cada una, representadas en el certificado provisional de acciones 
No. 02, a favor del señor Stanley Vicente Dominguez Avilés. 

Tanto cedentes como cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana.